

Price Increases Effective From 24th July 2024 @4PM

Product Code	Description	BARCODE	VAT	Case Size	Case Price Today	Unit Price Today	RRP Price Today	P.O.R Today	New Case Price	New Unit Price	New RRP Price	New P.O.R
HOUSEHOLD CLEANING												
Y0269	HOMEWARE ESSENTIALS SPONGE SCOURERS 10 PACK	5060050655990	20%	12	£6.60	£0.55	£0.95	31%	£6.96	£0.58	£1.00	30%
Y0280	HOMEWARE ESSENTIALS VALUE SCOURING PADS 10 PACK	5060050651695	20%	10	£8.00	£0.80	£1.39	31%	£8.60	£0.86	£1.49	31%
Y0300B	HOMEWARE ESSENTIALS HAND GRIP SPONGE SCOURERS 5 PACK	5060050651480	20%	12	£9.60	£0.80	£1.45	34%	£10.44	£0.87	£1.59	34%
Y0362	HOMEWARE ESSENTIALS ABSORBENT SPONGE CLOTHS 3 PACK	5060050651527	20%	10	£8.10	£0.81	£1.39	30%	£8.60	£0.86	£1.49	31%
Y0832	1001 CARPET SHAMPOO (500ML)	5032227449107	20%	6	£10.44	£1.74	£2.99	30%	£12.18	£2.03	£3.49	30%
Y0834	1001 CARPET MACHINE SOLUTION (500ML)	5032227449091	20%	6	£9.72	£1.62	£2.79	30%	£10.38	£1.73	£2.99	31%
HOUSEHOLD PLASTICS												
Y2260	HOMEWARE ESSENTIALS TOILET BRUSH SET	5060050651619	20%	5	£8.70	£1.74	£2.99	30%	£10.15	£2.03	£3.49	30%
KITCHEN / UTENSILS												
Y2403	APOLLO WOODEN SPOON 3 PIECE SET	5026180086332	20%	12	£20.04	£1.67	£2.99	33%	£23.40	£1.95	£3.49	33%
Y2436	BUTCHERS STRIPE DOUBLE OVEN GLOVE (18CM X 92CM)	5026705065163	20%	5	£10.15	£2.03	£3.49	30%	£11.00	£2.20	£3.79	30%
Y2824	APOLLO PARING KNIFE (9CM)	5026180153952	20%	12	£19.08	£1.59	£3.09	38%	£20.28	£1.69	£3.29	38%
TOILETRIES												
Y3255	COLGATE HERBAL TOOTHPASTE 100ML	6001067021452	20%	12	£11.04	£0.92	£1.49	26%	£12.12	£1.01	£1.65	27%
Y3271A	COLGATE TRIPLE ACTION TOOTHPASTE 100ML - ORIGINAL MINT	6920354812521	20%	12	£10.44	£0.87	£1.49	30%	£11.52	£0.96	£1.65	30%
Y3377	ENLIVEN HAIR GEL (250ML) - FIRM HOLD	5055028321526	20%	12	£9.00	£0.75	£1.29	30%	£10.44	£0.87	£1.49	30%
Y3378	ENLIVEN HAIR GEL (250ML) - EXTREME HOLD	5055028321274	20%	12	£9.00	£0.75	£1.29	30%	£10.44	£0.87	£1.49	30%
Y3381B	BRISTOWS (5) ULTRA HOLD HAIRSPRAY 400ML	5054805039838	20%	6	£10.44	£1.74	£2.99	30%	£10.74	£1.79	£3.09	30%
Y3394	ENLIVEN DRY SHAMPOO 300ML - TROPICAL	5056267001996	20%	6	£8.70	£1.45	£2.49	30%	£9.36	£1.56	£2.69	30%
Y3398	HEAD & SHOULDERS CLASSIC CLEAN ANTI-DANDRUFF SHAMPOO 250ML	5410076229994	20%	6	£12.66	£2.11	£3.39	25%	£13.08	£2.18	£3.49	25%
Y3458	DETTOL ANTIBACTERIAL SOAP BAR TWIN PACK (2 X 100G) - ORIGINAL	5011417554876	20%	6	£6.60	£1.10	£1.89	30%	£6.96	£1.16	£1.99	30%
GSL MEDICINES												
Y3613	CARE HAEMORRHOID RELIEF OINTMENT 25G	5011309067316	20%	6	£10.32	£1.72	£3.19	35%	£11.88	£1.98	£3.69	36%
Y3614	TCP ANTISEPTIC LIQUID 100ML	5012616170201	20%	12	£48.84	£4.07	£6.99	30%	£53.40	£4.45	£7.65	30%
Y3642	SAVLON ANTISEPTIC CREAM 30G	5011309018011	20%	6	£10.44	£1.74	£2.99	30%	£11.34	£1.89	£3.25	30%
SUMMER / TOYS												
ZB2361	HYDRO-SWIM SWIMMING GOGGLES OCEAN WAVE GOGGLES (YOUTH 7+) - ASSORTED COLOURS	6942138914597	20%	12	£13.92	£1.16	£1.99	30%	£15.96	£1.33	£2.29	30%
ZB2652	YELLO TELESCOPIC FISHING NET (8'x6') - ASSORTED COLOURS	5031470163686	20%	15	£17.40	£1.16	£1.99	30%	£21.75	£1.45	£2.49	30%